
Uchwała Nr  47/696/17/V 
Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

z dnia 1 sierpnia 2017  r.  
 
 

   w sprawie :   powołania komisji konkursowej do zaopiniowania ofert w ramach otwartego konkursu 
ofert na wykonanie w latach 2017-2018 zadań publicznych Samorządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego pod 
nazwą: „Publikacje spełniające wysokie standardy merytoryczne i redakcyjne, 
realizowane w trybie wieloletnim ze względu na złożoność tematyczną” przez 
organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

 
 
Na podstawie art. 15 ust.2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 z późn. zm.) w związku z uchwałą nr XII/504/16 Sejmiku Województwa Warmińsko- 
-Mazurskiego z dnia 26 listopada 2016 r. w sprawie uchwalenia programu współpracy Samorządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2017 oraz uchwałą nr 38/600/17/V Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 26 czerwca 2017 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert 
na wykonanie  w latach 2017-2018 zadań publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego pod nazwą: „Publikacje spełniające wysokie standardy 
merytoryczne i redakcyjne, realizowane w trybie wieloletnim ze względu na złożoność tematyczną” przez 
organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
 i o wolontariacie, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuje się komisję konkursową do zaopiniowania ofert organizacji pozarządowych oraz podmiotów 
wymienionych w art. 3 ust.3  ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, które wpłynęły  
w ramach konkursu ogłoszonego przez Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego na wykonanie w latach 
2017-2018 zadań publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu kultury i ochrony 
dziedzictwa kulturowego pod nazwą: „Publikacje spełniające wysokie standardy merytoryczne i redakcyjne, 
realizowane w trybie wieloletnim ze względu na złożoność tematyczną” przez organizacje pozarządowe oraz 
podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w następującym 
składzie: 
Przedstawiciele Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego: 

1. Zdzisław Fadrowski – Dyrektor Departamentu Kultury i Edukacji Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego – przewodniczący komisji, 
2. Joanna Glezman – Pełnomocnik Marszałka ds. Współpracy z organizacjami pozarządowymi, 
3. Monika Potrzebko – Inspektor w Departamencie Kultury i Edukacji Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 
4. Jolanta Weihs – Kierownik Działu Promocji i Wydawnictw Muzeum Warmii i Mazur w Olsztynie, 

 

Osoby wskazane przez organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art.3 ust.3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie, 3 osoby: 

5. Teresa Andruszkiewicz – Stowarzyszenie „Sukurs” w Olsztynie, 
6. Jerzy Kaczorowski – Stowarzyszenie Kulturalne Zespół Pieśni i Tańca „Warmia” w Olsztynie, 
7. Jan Duch –  Akademia Trzeciego Wieku przy Miejskim Ośrodku Kultury w Olsztynie. 

 
 

§ 2 
 

Komisja pracuje w oparciu o tryb powoływania i zasady działania komisji konkursowych do opiniowania ofert  
w otwartych konkursach ofert na wykonanie zadań samorządu województwa warmińsko-mazurskiego przez 
organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie, stanowiący załącznik nr 2 do Programu współpracy Samorządu Województwa  
Warmińsko-Mazurskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy 
 o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2017.  
 
 
 

§ 3 
 

Obsługę techniczną prac komisji konkursowej zapewnia Departament Kultury i Edukacji Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.  
 
 
 
 



§ 4 
 

Członkom komisji konkursowej, będącymi przedstawicielami organizacji pozarządowych oraz podmiotów 
wymienionych w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie przysługuje zwrot kosztów 
dojazdu na posiedzenie komisji konkursowej – zgodnie z Uchwałą nr 31/596/10/II Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 czerwca 2010 r.  
 

 
 

§ 5 
 

Komisję konkursową powołuje się na czas określony, tj. do dnia 1 października 2017 r.  

 
§ 6 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Edukacji Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.  

 
§ 7 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Gustaw Marek Brzezin 

 

 

 
 


